
UCHWAŁA NR VII/40/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, 
art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala sie przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 21 728 109,62 zł w tym:

- dochody bieżące       - 18 368 498,82  zł

- dochody majątkowe   - 3 359 610,80  zł

- wydatki - 26 043 009,62  zł 

- wydatki bieżące                                          - 17 700 110,10  zł

- wydatki majątkowe                                     - 8 342 899,52  zł

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 314 900,00 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 355 400,00  zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 18 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 691 302,00 - 81 613,00 4 609 689,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 322 483,00 - 81 613,00 3 240 870,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 322 483,00 - 81 613,00 3 240 870,00

Własne 3 322 483,00 - 81 613,00 3 240 870,00

Razem: 21 809 722,62 - 81 613,00 21 728 109,62

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 18 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 227 460,27 80 700,00 308 160,27

40002 Dostarczanie wody 227 460,27 80 700,00 308 160,27
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 700,00 80 700,00

Własne 0,00 80 700,00 80 700,00
600 Transport i łączność 1 413 617,05 102 700,00 1 516 317,05

60016 Drogi publiczne gminne 1 064 729,05 78 300,00 1 143 029,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 78 300,00 678 300,00

Własne 600 000,00 78 300,00 678 300,00
60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 24 400,00 124 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 24 400,00 124 400,00
Własne 100 000,00 24 400,00 124 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 584 211,90 12 000,00 596 211,90
75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 12 000,00 12 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00

Własne 0,00 12 000,00 12 000,00
801 Oświata i wychowanie 6 222 651,99 -81 613,00 6 141 038,99

80101 Szkoły podstawowe 3 799 988,54 -33 613,00 3 766 375,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 550,54 -12 613,00 155 937,54

Własne 168 550,54 -12 613,00 155 937,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 -21 000,00 24 000,00

Własne 45 000,00 -21 000,00 24 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 265 533,00 -1 000,00 264 533,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80110 Gimnazja 430 121,00 -17 000,00 413 121,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -10 000,00 31 000,00

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 1



Własne 41 000,00 -10 000,00 31 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

Własne 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 131 604,00 -30 000,00 101 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -30 000,00 80 000,00
Własne 110 000,00 -30 000,00 80 000,00

Razem: 25 929 222,62 113 787,00 26 043 009,62

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 18 marca 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 roku

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 977 582,00 0,00 977 582,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 981 918,00 0,00 2 981 918,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 160 000,00 195 400,00 355 400,00

Razem: 4119500,0000 Razem: 195400,0000 Razem: 4314900,0000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 18 marca 2019 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 80 700,00 80 700,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 80 700,00 80 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 700,00 80 700,00

Budowa odcinka rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Łączkowice 
na działce nr ewidencyjny 123/1 obręb Łączkowice 0,00 80 700,00 80 700,00

600 Transport i łączność 900 000,00 102 700,00 1 002 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00 78 300,00 678 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 78 300,00 678 300,00

Przebudowa drogi Huta Przerębska-Tworowice na dz. o nr ewid. 613 i 643 
obręb geodezyjny Huta Przerębska 100 000,00 12 600,00 112 600,00

Przebudowa drogi w miejscowości Kawęczyn (Sokołówka - Cyganka) na dz. 
o nr ewid. 30, 83, 84 obręb geodezyjny Kawęczyn 80 000,00 22 300,00 102 300,00

Przebudowa drogi w miejscowości Koconia (wieś) na dz. o nr ewid. 185  
obręb geodezyjny Koconia 100 000,00 4 400,00 104 400,00

Przebudowa drogi w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 483 i 501 obręb 
geodezyjny Korytno 100 000,00 26 400,00 126 400,00

Przebudowa drogi w miejscowości Ochotnik na dz. o nr ewid. 1500 obręb 
geodezyjny Ochotnik 50 000,00 12 600,00 62 600,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 24 400,00 124 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 24 400,00 124 400,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chełmo na 
dz. o nr ewid. 326 obręb Chełmo 100 000,00 24 400,00 124 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00 12 000,00 462 000,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 12 000,00 12 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00

Wpłaty gmin na fundusz celowy na dofinansowanie do zakupu samochodu dla 
Komisariatu Policji w Przedborzu 0,00 12 000,00 12 000,00

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 1



Razem 8 147 499,52 195 400,00 8 342 899,52

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 18 marca 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2019 r.

 Kwoty udzielonych dotacji w 2019r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

Strzelce Małe
189 000,00 1. Organizacje 

prowadzące 
działalność pożytku  
publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

100 000,00

3. Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego

2 000,00

4 Komenda Wojewódzka Policji
Komisariat Policji Przedbórz

12 000,00

Razem 112 000,00 191 000,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A023D617-C033-430D-878F-17A29467DFFA. Podpisany Strona 1




